
Zarządzenie Nr  186/2024 

Starosty Kieleckiego  

z dnia 18 listopada 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 181/2024 Starosty Kieleckiego z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie   

powołania   Komisji   rekrutacyjnej   do   przeprowadzenia   postępowania konkursowego  na  

stanowisko  Dyrektora Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Kielcach tj.: ( OR – I.2110.15.2024 ). 

 

Na podstawie § 4 regulaminu naboru  na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska  urzędnicze  w  Starostwie  Powiatowym  w  Kielcach   przyjętego   Zarządzeniem 

wewnętrznym  Nr 33 / 2016  Starosty  Kieleckiego  z  dnia  1  marca  2016 r.  z  późniejszymi zmianami 

w związku z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i  instytucjach  

rynku  pracy  ( t.j. Dz. U  z  2024 r.  poz.  475.  z  późniejszymi  zmianami  ) zarządzam,  co następuje : 

§ 1 

W Zarządzenie Nr 181/2024 Starosty Kieleckiego z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie   powołania   
Komisji   rekrutacyjnej   do   przeprowadzenia   postępowania konkursowego  na  stanowisko  
Dyrektora Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Kielcach tj.: ( OR – I.2110.15.2024 )  dotychczasowy § 1 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 1 

Powołuję   Komisję   rekrutacyjną   do   przeprowadzenia   postępowania   konkursowego   na 

stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w składzie : 

1. Tomasz  Pleban – Starosta Kielecki, 

2. Cezary Majcher – członek Zarządu, 

3. Ewa Kiniorska – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, 

4. Róża Wojcieszyńska  – Kierownik Referatu Kadr.”  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji rekrutacyjnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Tomasz Pleban  

S 


